
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Čislo ZBV

VZ-467/17 III/2384 Kladno, oprava silnice l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

VON Vedlejší a ostatní náklady VON/1
1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
lČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost Kladno:

vedoucí společník
Silnice Topolany a.s. Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň
lČ: 05758734

společník
Alpine Bau CZ a.s. Jiráskova 613/13, 757 01 Valašské Meziříčí
lČ: 02604795

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.3 0,00 166 790,00 166 790,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

1 0,00 166 790,00 166 790,00

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:

VZ-467/17 III/2384 Kladno, oprava silnice l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): VON/1 1

VON vedlejší a ostatní náklady

Strany smlouvy o dílo č. 1121/00066001/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 20.4.2018 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Společnost Kladno: vedoucí společník Silnice Topolany a.s. Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň, společník Alpině Bau CZ a.s. jiráskova
613/13, 757 01 Valašské Meziříčí

Příloh'y Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel

2. změnový list 2 počet listů 2 Zhotovitel

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 3 Projektant

4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 4 Stavební dozor

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 5 Regionální dotační kancelář

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 20 počet listů

Iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodnění Změny:

V PDPS stavby lll/2384 Kladno, oprava silnice se uvádí, že od jednotlivých správců inženýrských sítí byl zjištěn a zakreslen průběh inženýrských sítí
a podle jejich vyjádření není navrhovaná stavba v kolizi se stávajícícmi inženýrskými sítěmi. Při realizaci stavby ale byly v úseku prováděné opravy
zjištěny nenormově uložené plynovodní přípojky, kdy hloubka uložení 0,65 m neodpovídá požadavkům normy ČSN 73 6005, kde je nejmenší
dovolené krytí ve vozovce dovoleno 1,00 m.

jedná se o ochranná opatření pro provedení zabezpečení plynovodních přípojek a věškeré geodetické práce nutné k provedení

ochranného opatření

jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje
(účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se
jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

. . . . Cena navrhovaných Změn Součet absolutních hodnotCena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn . . . . . . .
. . . zapornych a Změn kladných Změn kladných a Změnzapornych kladných . .

celkem zapornych

0,00 166 790,00 166 790,00 166 790,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Luděk Zeman datum podpis

. . . Ing. Jakub PleinerProjektant (autorsky dozor) jméno datum podpis

Stavební dozor jméno Ing. Michal Pietsch datum podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Karel Motal datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

Zhotovitel jméno ing. Luboš Kyselo datum podpis

Číslo paré:



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednáni oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1
Název Stavby:
VZ-467/17 III/2384 Kladno, oprava silnice

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS:

VON/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
VON Vedlejší a ostatní náklady

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).
1 - zadat

1 291 800,00

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údajev kč bez dph
Cena všech Změn Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS po

záporných v kladných v Sena fO/PS qo všech předchozích
vsech predchozich

predchozich predchozich Zmenach a ve
Změnách na SO/PS Změnách na SO/PS Zmenach Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 1 291 800,00 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údajev kč bez dph

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . .
kladných na SO/PS kladných na SO/PS k

Změn zapornych na Změn kladných na
SO/PS SO/PS (predchozich a ceně SO/PS dle

navrhovaných) Smiouvy v %
7 8 - zadat 9 - zadat 10=4"9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 166 790,00 166 790,00 12,91%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v kč bez dph
Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po

záporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti ceně
(předchozích a Změně ceně SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy v
navrhovaných) Smiouvy %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 1 458 590,00 166 790,00 12,91%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Luděk Zeman

Projektant (autorský dozor):
Ing. Jakub Pleiner

Stavební dozor:
Ing. Michal Pietsch

Zástupce Objednatele:
Karel Motal

Supervize (RDK):

Zaměstnanec KSÚS SK

odpovědný za cenové
projednání Změny:
Petr Heinrich



Příloha č. 4

Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV číslo: 1

Evidenční číslo a název stavby: VZ-467/17 III/2384 Kladno, oprava silnice ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: von vedlejší a ostatní náklady Č. 1

Číslo a název rozpočtu: VON vedlejší a ostatní náklady Skupina Změn: 3

, . Množství ve Množství ve Množství
Cena za m·j' Cena celkem ve Změny Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cen celkem

Poř. č. pol. Kód položky Nazev položky m·j· Smlouvě Změně rozdílu :Č Smlouvě v KČ záporné v KČ KČ Změně v KČ ce|k(ečm v v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Celkem 0,00 0,00 166 790,00 166 790,00 166 790,00 100,00%

Nové položky 0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00%

Geodetické práce - zaměřeni stávajícího stavu
76 GP-002-R01 , kpl 0,000 1,000 1,000 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 100,00%

plynovod n Ih o potřu bi, vč. zpracova ni protokolu

Geodetické práce - zaměřeni skutečného provedeni

77 GP-003-R01 ochrany plynovodního potrubí, vč protokolu stávajícího kpl 0,000 1,000 1,000 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 100,00%

výškového a směrového uloženi stávajících plynových síti

Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m
78 119003211 , m 0,000 20,000 20,000 63,20 0,00 1 264,00 1 264,00 1 264,00 100,00%

pro zabezpečeni výkopu zřízeni

Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m
79 119003212 V m 0,000 20,000 20,000 33,70 0,00 674,00 674,00 674,00 100,00%

pro zabezpečeni výkopu odstraneni

80 119002411 pojezdový ocelový plech pro zabezpečenivýkopu zřízeni m2 0,000 36,000 36,000 352,00 0,00 12 672,00 12 672,00 12 672,00 100,00%

pojezdový ocelový plech pro zabezpečenivýkopu m2 0,000 36,000 36,000 170,00 0,00 6 120,00 6 120,00 6 120,00 100,00%
81 119002412 odstraněni

Městská ochranná zábrana betonová průběžná délky1m
82 911381212 ,V m 0,000 14,000 14,000 3 310,00 0,00 46 340,00 46 340,00 46 340,00 100,00%

výšky 0,5 m

Městská ochranná zábrana betonová koncová délky 2 m
83 911381222 m 0,000 4,000 4,000 2 430,00 0,00 9 720,00 9 720,00 9 720,00 100,00%

výšky 0,5 m

Celkem 0,00 0,00 166 790,00 166 790,00 166 790,00 100,00%

Stránka 4 z 7



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: VZ-467/17 lll/2384 Kladno, oprava silnice

... . , . . Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Sledováni limitu 50 % l - . - -1 Přijata smluvní castka bez rezervy a DPH 17 789 575,03 6=32"36 Skupiny 4 166 790,00 9=(32a/1)*100 Skupina 3 0,94°o 12=(37/1)*100 SIedovani hmitu 15 % 0,00%

2=1"18"19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 17 956 365,03 7=(6/1)*100 Sledováni limitu 30 °/0 - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 0,94% 10=(36a/1)*100 SIedo:::iplii:ait: 50 % 0,00% 13=37 Sledováni limitu 149 224 000 KČ 0,00

Suma absolutních hodnot
Aktuální smlu vní částka (cen a stavby) 21 727 201,69 8=1*0,3 Zákonný limit30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 5 336 872,51 10a-32a+36a .Změn.kladných a Změn 166 790,00 14=149224000-37 149 224 000,00
včetně DPH zapornych pro Skupinu 3 a

Skupinu 4

- ·· · · -· l zákonný limit 50 % pro3=(2/1)*100 Procento zmeny Přijate smluvní castky 100,94°o 11=1*0,5 Skupinu 3 a Skupinu 4 8 894 787,52

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina l) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100 Sledováni limitu 15 % pro podstatnou změnu pro O 00°/
Změny záporné dle § 14, odst. (5), písm. b) ' '°

-1 - -2 - -3 - -4 - -5 -
Změny de minimis

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. V Změny neměnící celkovou povahu
134/2016 Sb.) 134/2016 Sb.) Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Zmeny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona c. 134/2016 Sb.) - .veřejné zakázky (dle §222 odst. (4)

zákona č. 13"/2016 Sb.)

Změny Změny Změny . Změny Suma .
. . . . . . . . . . . . . Suma absolutnich . . . . . Změny de mmimisZměny zaporne zaporne . Suma Změn zaporne Suma Změn zaporne Procentni Suma Změn . zaporne . Procentni Suma Změn absolutních

SO ZBV č Název SO/PS l předmět Změny (zadávat se Změny kladné Hodnota ZBV (zadávat se Zmen? záporných a (zadávat se Změny kladné záporných a (zadávat se Změny kladné vyjádření záporných a hodfiot Zmer! (zadávat se Zmery' vyjádřeni záporných a hodnot Změn . (15% nebo Iimit15 %
znaménkem mínus) znaménkem kladně Změn kladných znaménkem Změn kladných znaménkem Změny kladné Změn kladných k|ad?ych 2 Změn znaménkem kladné Změny kladné Změn kladných kladných a hmit 149.224 000

. . . zapornych . . . . Kč)minus) minus) minus) minus) Změn zapornych

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30+34+
37+39 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 31=(30/1)*100 32=29+30 32A=ABS(29)"30 33 34 35=(34/1)*100 36=33+34 36A=ABS(33)"34 37 38=(37/1)*100

VZ-467/17 III/2384 Kladno, oprava silnice 0,00 166 790,00 166 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 790,00 0,94% 166 790,00 166 790,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00%

von 1 vedlejší a ostatní náklady l geodetické práce, ochranné 0,00 166 790,00 166 790,00 0,00 0.00 0,00 166 790,00 0,94% 166 790,00 166 790,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
zábrany, pojezdové plechy

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

Stránka 5 z 7



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: l

Název a evidenční číslo stavby: VZ-467/17 III/2384 Kladno, oprava silnice

Název stavebního objektu l provozního Vedlejší a ostatní náklady
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: VON

Součást dokumentace ZBV

Doklad ANO ,
NE - Uloženo

(počet listu)

SO VON Vedlejší a ostatní náklady-
Změnový soupis prací l
Geodet - jednotlivé cenové nabídky a
jejich vyhodnocení 4
Protokol 18017-22 IS - plyn zaměření,
sondy km 0,220 - 0,720 5
Protokol 18017-29 IS - plyn zaměření
skutečného provedení 4
Dodatek k SOD Č.1 prodloužení termínu
výstavby 4
Pokyn k realizaci stavebních prací l
Oznámení o změně ve vedeni
společnosti l

Počet listů celkem 20



Příloha Č.7

ZMĚNOVÝ SOUPIS PRACÍ SO VON PRO ZBV 1

Stavba:

VZ-467/17 Ill/2384 Kladno, oprava silnice

objekt:

vedlejší a ostatní náklady

Místo: Kladno Datum:

Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje Projektant.: METROPROJEKT Praha a.s.

Uchazeč:

Typ PČ Ty Kód Popis MJ Množství Množství Cena celkem [CZK] Cena SO [CZK] Cena celkem Cena SO ,
p dle SOD rozdílu dle Změny celkem Celkem po zmenach j.cena [CZK] dle SOD dle SOD po Dod1 do Dod1 čenova soustava

VON SO VON SO VON 0,000 0,000 1 458 590,00

Za řízeni staveniště - zřízeni, provoz, odstranění - položka obsahuje veškeré
1 K ZS-001 kpl 1,000 0,000 1,000 330 000,00 330 000,00 330 000,00

VON náklady zařízeni staveniště, které nejsou uvedeny zvlášť

VON 2 K PP-DOl Dokumentace skutečného provedeni stavby kus 1,000 0,000 1,000 60 000,00 60 000,00 60 000,00

von 3 k pp-002 projekt DlO a dir kpl 1,000 0,000 1,000 20 000,00 20 000,00 20 000,00

VON 4 K GP-001 Vytyčení stavby a geodetické práce dodavatele kpl 1,000 0,000 1,000 90 000,00 90 000,00 90 000,00

VON 5 K GP-002 Vytýčení inženýrských síti kpl 1,000 0,000 1,000 40 000,00 40 000,00 40 000,00

VON 6 K GP-003 Zaměřeni skutečného provedeni stavby kpl 1,000 0,000 1,000 70 000,00 70 000,00 70 000,00

VON 7 K OST-001 Geotechnické práce na silničním spodku kpl 1,000 0,000 1,000 120 000,00 120 000,00 120 000,00

VON 8 K OST-002 Ostatní zkoušky neuvedené v jednotlivých objektech kpl 1,000 0,000 1,000 65 000,00 65 000,00 65 000,00

VON 9 K OST-003 Archeologický průzkum kpl 1,000 0,000 1,000 15 000,00 15 000,00 15 000,00

VON 10 K OST-004 Měřeni hluku před zahájením stavby kpl 1,000 0,000 1,000 25 000,00 25 000,00 25 000,00

VON 11 K OST-005 Měření hluku po ukončenistavby kpl 1,000 0,000 1,000 25 000,00 25 000,00 25 000,00

VON 12 K OST-006 Informační tabule kus 2,000 0,000 2,000 8 000,00 16 000,00 16 000,00

Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč.
13 K 91312111 , , kus 50,000 0,000 50,000 90,00 4 500,00 4 500,00

VON podstavce a sloupku zakladnich

14 K 913121119 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky velkoplošné 1000X1500 kus 16,000 0,000 16,000 3 000,00 48 000,00 48 000,00
VON

Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a kus 10 500,000 0,000 10 500,000 25,00 262 500,00 262 500,00
15 k 913121211 každý další den použiti dočasných dopravních značek k ceně 12-1111

VON

Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní velkoplošné za první a ZKD
16 K 913121219R kus 3 360,000 0,000 3 360,000 30,00 100 800,00 100 800,00

VON den pouziti

Nové položky 0,000 0,000 0,00 0,00

" ' vyhodnoceni 3
76 K GP-002-R01 Geodetické práce - zaměřeni stavajicího stavu plynovodního potrubí, vč· kpl 0,000 1,000 1,000 1,000 40 000,00 0,00 40 000,00

VON zpracováni protokolu nabídek

Geodetické práce - zaměřeni skutečného provedeni ochra ny plynovod ního

77 K GP-003-R01 potrubí, vč protokolu stávajícího výškového a směrového uloženi kpl 0,000 1,000 1,000 1,000 50 000,00 0,00 50 000,00 vyhodnocení 3

von stávajících plynových síti nabídek

Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro
78 K 119003211 m 0,000 20,000 20,000 20,000 63,20 0,00 1 264,00 ,

VON zabezpečeni výkopu zřízeni es U RS 2018 02

"mobilní plotová zábrana" 20

Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro
79 K 119003212 m 0,000 20,000 20,000 20,000 33,70 0,00 674,00 .

VON za bezpečeni výkopu odstra něni es U RS 2018 02

"mobilní plotová zábrana" 20

von 80 k 119002411 pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu zřízeni m2 0,000 36,000 36,000 36,000 352,00 0,00 12 672,00 es Ú RS 2018 02

"pojezdový ocelový plech" 3*12

von 81 k 119002412 pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu odstraněni m2 0,000 36,000 36,000 36,000 170,00 0,00 6 120,00 es Ú RS 2018 02

"pojezdový ocelový plech" 3*12

82 K 911381212 Městská ochranná zábrana betonová průběžná délky 1 m výšky 0,5 m m 0,000 14,000 14,000 14,000 3 310,00 0,00 46 340,00 ,
VON es U RS 2018 02

"ochranná zábrana betonová" 14

VON 83 K 911381222 Městská ochranná zábrana betonová koncová délky 2 m výšky 0,5 m m 0,000 4,000 4,000 4,000 2 430,00 0,00 9 720,00 es ú rs 2018 02

"ochranná zábrana betonová" 14


